MUNICJP10 DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1 560/2021 Em 23 de julho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara }aunicipal

Rua Sõo Bento,887.

CEP 1 4801-300 - ARARAQUARA/SP

Câmara Mgniçi29Lsb..Alg.ula!!gta

EãJ:&HI'SIE;:l;m...
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

às Indicações números 1 203 e 1 204/2021, ambas de autoria do Vereador MARCHESE DA

RADIO, encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal do

Meio Ambiente e Sustentabilidade

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

AtenciosameNte

AL

Chefe

AI .VA

tbinete

®
Município de
Araraquara

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE
Avenida Bento de Abreu ng 1172. Jardim Primavera

Telefone:3339 5000

OFÍCIO SMAS N' 192/2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
SINVALALANFERREIRASILVA
Chefe de Gabinete
Rua São Bento, 840, Centro
Araraquara-SP

Araraquara, 29 de junho de 2021

Com nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, em
atenção às INDICAÇOES 1203/2021 e 1204/2021, de autoria do
vereador Marchese da Rádio, informamos que no momento não é

possível atendo las, tendo em vista a grande quantidade de vistorias
solicitadas e o número reduzido de técnicos para tal realização

Salientamos que desde março/202 1 estamos atualizando e

enriquecendo o banco de dados referente à arborização urbana da
município, objetivando conhecer as condições da citada vegetação

Nesta oportunidade, renovamos os protestos de nossa estima

relevada consideração.

Atenciosamente

Caçl#á(Porsan i

'Meio Ambiente e SustentabilidadeSecretári.d'Munici